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DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
OFICINA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
AREA DE INVENTARIOS Y CONTROL PATRIMONIAL
RUBRO: MAQUINARIA'Y OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
CIFRAS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

No. DE CONDICIONES
No. NUMERO DE INVENTARIO DESCRIPCION VALOR FORMA DE PROVEEDOR FECHA DE ADSCRIPCION USUARIO
ADQUISICION FACTURA ADQUISICION 5 | R | ™

PLANTA ELECTRICA MARCA COLEMAN MODELO VERTEX 8000 CON NUMERO DE
01 1-330000040 0001 | 06 [SERIE: E-00402279B 16,117.37 COMPRA SAM'CLUB 3237948 26/05/06 041 20| 08 04667 X

ESTRUCTURA METALICA CON EMPATE DOBLE EN MONTEN, CALIBRE 14X 6 MTS. 4" X 6
02 1-420800342 0001 | 05 |MTS. DE SOPORTE DE LONA DE 8.20 X 4 MTS. 51,569.45 COMPRA JESUS CHABLE PEREZ 0127 03/12/05 04 ] 02 ] 00 40118 X

ESTRUCTURA METALICA CON EMPATE DOBLE EN MONTEN, CALIBRE 14X 6 MTS. 4" X 6
03 1-420800342 0002 | 05 |MTS. DE SOPORTE DE LONA DE 8.20 X 4 MTS. 51,569.45 COMPRA JESUS CHABLE PEREZ 0127 03/12/05 041 20| 08 04667 X

ESTRUCTURA METALICA CON EMPATE DOBLE EN MONTEN, CALIBRE 14X 6 MTS. 4" X 6
04 1-420800342 0003 | 05 |[MTS. DE SOPORTE DE LONA DE 8.20 X 4 MTS. 51,569.45 COMPRA JESUS CHABLE PEREZ 0127 03/12/05 04 ] 03 ] 00 04613 X

ESTRUCTURA METALICA CON EMPATE DOBLE EN MONTEN, CALIBRE 14X 6 MTS. 4" X 6
05 1-420800342 0004 | 05 |[MTS. DE SOPORTE DE LONA DE 8.20 X 4 MTS. 51,569.45 COMPRA JESUS CHABLE PEREZ 0127 03/12/05 04 ] 07 ] 00 40200 X

ESTRUCTURA METALICA CON EMPATE DOBLE EN MONTEN, CALIBRE 14X 6 MTS. 4" X 6

06 1-420800342 0005 | 05 |[MTS. DE SOPORTE DE LONA DE 8.20 X 4 MTS. 51,569.45 COMPRA JESUS CHABLE PEREZ 0127 03/12/05 04 ] 07 ] 00 40200 X
AMPLIFICADOR DE SONIDO CON DOS BOCINAS INTEGRADAS DE 200 WATTS DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL,S.A DE
07 1-150200014 0001 | 02 |SALIDA MARCA MINI-AMP MODELO MN-A SIN NUMERO DE SERIE. 11,500.00 DONACION C.V. 18299-18300 08/04/00 04120 11 40254 X

AMPLIFICADOR DE SONIDO MARCA PRO-AM 150 WATTS MODELO SA-1200 AR
08 1-150200014 0002 | 02 [INUMERO DE SERIE: NYCE-934-RN-OT-1005. 2,850.02 DONACION CASA DAVID ARCEO, S.ADE C.V. C-22350 28/03/98 0420 11 40254 X

EQUIPO DE SONIDO PORTATIL CON BOCINAS Y CD. INTEGRADO INCLUYE
MICROFONO INALAMBRICO MARCA SOUND TRACK MODELO STV-501VCD SIN
09 1-150200014 0001 | 09 |INUMERO DE SERIE. 9,102.25 COMPRA HEYNI ALEJANDRA BLANQUET CAMPOS| 457 26/06/09 04| 20| 08 40540 X

EQUIPO DE SONIDO PORTATIL CON BOCINAS Y CD INTEGRADO MARCA KLINGT

10 1-150200014 0002 | 09 |TCHNO SYSTEM MODELO PA-103 CON NUMERO DE SERIE: 1032812215 9,102.25 COMPRA HEYNI ALEJANDRA BLANQUET CAMPOS| 457 26/06/09 04 20 ] 00 40254 X
CONMUTADOR TELEFONICO DIGITAL SIN MARCA, SIN MODELO Y SIN NUMERO DE ACUMEN TELECOMUNICACION, S.A DE
11 1-150200106 0001 | 02 [SERIE. 97,098.53 DONACION C.V. 5743-5744 18/09/00 041 20 | 09 40490 X

FAX Y TELEFONO CON CORTADOR DE PAPEL MARCA BROTHER SIN MODELO
12 1-150200150 0001 | 00 |[NUMERO DE SERIE: U56479BOK330997 3,293.60 COMPRA EXECOM, S.ADE C.V. 443 06/06/00 0409 ] 00 04686 X

FAX Y TELEFONO CON CORTADOR DE PAPEL MARCA BROTHER MODELO FAX-275
13 1-150200150 0001 | 05 INUMERO DE SERIE: U56479E4K872170 2,377.00 COMPRA JOSE ELIAS POOL PECH 8434 28/03/05 04| 20| 08 40540 X

RADIO PORTATIL DE TRANSMISION MARCA ICOM MODELO IC-11F DE 165CH CON
14 1-150200304 0001 | 04 INUMERO DE SERIE: 04381 3,530.50 COMPRA CARLOS JOSE ELIAS POLANCO S0SA 0182 13/10/2004 | 04 | 20 | 09 40254 X

RADIO PORTATIL DE TRANSMISION MARCA ICOM MODELO IC-11F DE 165CH CON
15 1-150200304 0002 | 04 |[NUMERO DE SERIE: 04870 3,530.50 COMPRA CARLOS JOSE ELIAS POLANCO S0SA 0182 13/10/2004 | 04 | 20 | 08 04667 X
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RADIO PORTATIL DE TRANSMISION MARCA ICOM MODELO IC-11F DE 165CH CON
16 1-150200304 0003 | 04 INUMERO DE SERIE: 04731 3,530.50 COMPRA CARLOS JOSE ELIAS POLANCO S0SA 0182 13/10/2004 | 04 | 20 | 09 40254 X

RADIO PORTATIL DE TRANSMISION MARCA ICOM MODELO IC-11F DE 165CH CON
17 1-150200304 0004 | 04 INUMERO DE SERIE: 04732 3,530.50 COMPRA CARLOS JOSE ELIAS POLANCO S0SA 0182 13/10/2004 | 04 | 20 | 09 40254 X

RADIO PORTATIL DE TRANSMISION MARCA ICOM MODELO IC-11F DE 165CH CON
18 1-150200304 0005 | 04 |[INUMERO DE SERIE: 04310 3,530.50 COMPRA CARLOS JOSE ELIAS POLANCO S0SA 0182 13/10/2004 | 04 | 20 | 08 04667 X

RADIO PORTATIL DE TRANSMISION MARCA ICOM MODELO IC-11F DE 165CH CON
19 1-150200304 0006 | 04 |[INUMERO DE SERIE: 14091 3,530.50 COMPRA CARLOS JOSE ELIAS POLANCO SO0SA 0182 13/10/2004 | 04 | 20 | 08 04667 X

RADIO PORTATIL DE TRANSMISION MARCA ICOM MODELO IC-11F DE 165CH CON
20 1-150200304 0007 | 04 INUMERO DE SERIE: 12700 3,530.50 COMPRA CARLOS JOSE ELIAS POLANCO S0SA 0182 13/10/2004 | 04 | 02 | 09 40254 X

RADIO PORTATIL DE TRANSMISION MARCA ICOM MODELO IC-11F DE 165CH CON
21 1-150200304 0008 | 04 |[INUMERO DE SERIE: 04513 3,530.50 COMPRA CARLOS JOSE ELIAS POLANCO SO0SA 0182 13/10/2004 | 04 | 20 | 08 04667 X

RADIO PORTATIL DE TRANSMISION MARCA MOTOROLA MODELO PRO 3150 CON
22 1-150200304 0011 | 04 |[NUMERO DE SERIE: 422TZWE383 4,916.25 COMPRA EMILIO MANUEL DE LA PERNA CASTRO 0103 22/12/04 04 ] 20 | 09 40254 X

RADIO PORTATIL DE TRANSMISION MARCA MOTOROLA MODELO PRO 3150 CON
23 1-150200304 0012 | 04 |INUMERO DE SERIE: 422TZUK251 4,916.25 COMPRA EMILIO MANUEL DE LA PENA CASTRO 0103 22/12/04 04| 20| 09 40254 X

RADIO PORTATIL DE TRANSMISION MARCA MOTOROLA MODELO PRO 3150 CON
24 1-150200304 0013 | 04 [INUMERO DE SERIE: 422FAA1260 4,916.25 COMPRA EMILIO MANUEL DE LA PERNA CASTRO 0103 22/12/04 04 ] 20 | 09 40254 X

RADIO PORTATIL DE TRANSMISION MARCA MOTOROLA MODELO PRO 3150 CON
25 1-150200304 0014 | 04 INUMERO DE SERIE: 422FAA1249 4,916.25 COMPRA EMILIO MANUEL DE LA PENA CASTRO 0103 22/12/04 04| 20| 09 40254 X

RADIO PORTATIL DE TRANSMISION MARCA MOTOROLA MODELO PRO 3150 CON
26 1-150200304 0015 | 04 [NUMERO DE SERIE: 422FAG1711 4,916.25 COMPRA EMILIO MANUEL DE LA PERA CASTRO 0103 22/12/04 04 ] 20 | 09 40254 X

27 1-150200304 0009 | 04 |RADIO BASE Y MOVIL MARCA ICOM DE 8 CANALES 4,350.45 COMPRA CARLOS JOSE ELIAS POLANCO SOSA 0182 13/10/2004 | 04 | 20 | 09 40254 X

RADIO BASE Y MOVIL MARCA ICOM DE 8 CANALES MODELO ALFATRONIZ SERIE:

28 1-150200304 0010 04 |AD115/230-12.108 4,350.45 COMPRA CARLOS JOSE ELIAS POLANCO SOSA 0182 13/10/2004 | 04 | 20 | 00 40527 X
TELEFONO INTERSECRETARIAL DIGITAL MARCA AVANTI MODELO 3020H CON DISPLAY
4X24X30 BOTON PROGRAMABLE 6 TECLAS, SISTEMA DE 24 USUARIOS, NUMERO DE ACUMEN TELECOMUNICACION, S.A DE

29 1-150200358 0001 02 |SERIE: P796200000BS00306777 3,220.00 DONACION C.V. 5743-5744 18/09/00 04| 20 | 08 40540 X
TELEFONO INTERSECRETARIAL DIGITAL MARCA AVANTI MODELO 3020H CON DISPLAY
4X24X30 BOTON PROGRAMABLE 6 TECLAS, SISTEMA DE 24 USUARIOS, NUMERO DE ACUMEN TELECOMUNICACION, S.A DE

30 1-150200358 0002 02 |SERIE: P796200000BS00306642 3,220.00 DONACION C.V. 5743-5744 18/09/00 04| 20 | 08 40540 X
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31 1-150200436 0001 | 04 |[ANTENA BASE, CABLE BELDEN, CAMPANAS, MASTIL DE 12 MTS. 3,392.50 COMPRA CARLOS JOSE ELIAS POLANCO SO0SA 0182 13/10/04 20| 20 | 09 40254 X

EQUIPO DE SONIDO INCLUYE AMPLIFICADOR MARCA STEREN MODELO 040SD, SIN
SERIE, DOS BOCINAS (TROMPETAS) MARCA ESTEREN MODELO TH1-16,MICROFONO
MARCA STEREN MODELO MIC-720 CON SU BASE AUTOMOTRIZ PARA TROMPETAS
32 1-150200462 00001 | 14 |[MARCA STEREN MEDIDAS :45.5 X 37 X5 CM. 4,796.82 COMPRA STEREN CLASICA CAMPECHE FEB 76069 22/05/14 04| 20| 08 40540 X

EQUIPO DE SONIDO INCLUYE AMPLIFICADOR MARCA STEREN MODELO 040SD, SIN
SERIE, DOS BOCINAS (TROMPETAS) MARCA ESTEREN MODELO TH1-16,MICROFONO
MARCA STEREN MODELO MIC-720 CON SU BASE AUTOMOTRIZ PARA TROMPETAS
33 1-150200462 00002 | 14 |MARCA STEREN MEDIDAS : 45.5 X 37 X5 CM. 4,790.00 COMPRA STEREN CLASICA CAMPECHE FEB 77234 07/07/14 04 06 | 00 40420 X

EQUIPO DE SONIDO INCLUYE AMPLIFICADOR MARCA STEREN MODELO 040SD, SIN
SERIE, DOS BOCINAS (TROMPETAS) MARCA ESTEREN MODELO TH1-16,MICROFONO
MARCA STEREN MODELO MIC-720 CON SU BASE AUTOMOTRIZ PARA TROMPETAS
34 1-150200462 00003 | 14 |[MARCA STEREN MEDIDAS :45.5 X 37 X5 CM. 4,790.00 COMPRA STEREN CLASICA CAMPECHE FEB 77234 07/07/14 04 ] 08 | 00 40481 X

EQUIPO DE SONIDO INCLUYE AMPLIFICADOR MARCA STEREN MODELO 040SD, SIN
SERIE, DOS BOCINAS (TROMPETAS) MARCA ESTEREN MODELO TH1-16,MICROFONO
MARCA STEREN MODELO MIC-720 CON SU BASE AUTOMOTRIZ PARA TROMPETAS
35 1-150200462 00004 | 14 |MARCA STEREN MEDIDAS : 45.5 X 37 X5 CM. 4,790.00 COMPRA STEREN CLASICA CAMPECHE FEB 77234 07/07/14 04 ] 01 ] 00 40421 X

EQUIPO DE SONIDO INCLUYE AMPLIFICADOR MARCA STEREN MODELO 040SD, SIN
SERIE, DOS BOCINAS (TROMPETAS) MARCA ESTEREN MODELO TH1-16,MICROFONO
MARCA STEREN MODELO MIC-720 CON SU BASE AUTOMOTRIZ PARA TROMPETAS
36 1-150200462 00005 | 14 |MARCA STEREN MEDIDAS : 45.5 X 37 X5 CM. 4,790.00 COMPRA STEREN CLASICA CAMPECHE FEB 77234 07/07/14 04 ] 02 ] 00 40118 X

EQUIPO DE SONIDO INCLUYE AMPLIFICADOR MARCA STEREN MODELO 040SD, SIN
SERIE, DOS BOCINAS (TROMPETAS) MARCA ESTEREN MODELO TH1-16,MICROFONO
MARCA STEREN MODELO MIC-720 CON SU BASE AUTOMOTRIZ PARA TROMPETAS
37 1-150200462 00006 | 14 |MARCA STEREN MEDIDAS : 45.5 X 37 X5 CM. 4,790.00 COMPRA STEREN CLASICA CAMPECHE FEB 77234 07/07/14 04 | 07 | 00 40200 X

EQUIPO DE SONIDO INCLUYE AMPLIFICADOR MARCA STEREN MODELO 040SD, SIN
SERIE, DOS BOCINAS (TROMPETAS) MARCA ESTEREN MODELO TH1-16,MICROFONO
MARCA STEREN MODELO MIC-720 CON SU BASE AUTOMOTRIZ PARA TROMPETAS
38 1-150200462 00007 | 14 |MARCA STEREN MEDIDAS : 45.5 X 37 X5 CM. 4,790.00 COMPRA STEREN CLASICA CAMPECHE FEB 77234 07/07/14 04 ] 02 ] 00 40118 X

EQUIPO DE SONIDO INCLUYE AMPLIFICADOR MARCA STEREN MODELO 040SD, SIN
SERIE, DOS BOCINAS (TROMPETAS) MARCA ESTEREN MODELO TH1-16,MICROFONO
MARCA STEREN MODELO MIC-720 CON SU BASE AUTOMOTRIZ PARA TROMPETAS
39 1-150200462 00008 | 14 |MARCA STEREN MEDIDAS : 45.5 X 37 X5 CM. 4,790.00 COMPRA STEREN CLASICA CAMPECHE FEB 77234 07/07/14 04| 20| 08 40540 X

COMPRESOR PARA AIRE ACONDICIONADO DE 18000 BTU MARCA YORK MODELO HZC-

40 1-450400002 0001 | 02 |[MO18-A6 NUMERO DE SERIE R6CM70S-084 3,105.00 DONACION _|HECTOR MANUEL CAMPOS MENDICUTI 737 23/11/98 04| 20 | 02 40254 X
AIRE ACONDICIONADO MARCA CARRIER DE 30,500 BTU MODELO: RS-33 NUMERO DE MULTISERVICIOS HECTOR MANUEL
41 1-450400002 0002 | 02 [SERIE: 11,483.90 DONACION CAMPOS MENDICUTI 717 12/01/00 04| 20| 08 40540 X

AIRE ACONDICIONADO MARCA YORK MODELO SW036 EVAPORADOR Y

42 1-450400002 0008 02 |CONDENSADOR NUMERO DE SERIE: 140350 16,834.27 DONACION COMERCAM 156 31/08/95 04| 02 | 00 40118 X
UNIDAD ACONDICIONADOR DE AIRE MARCA REALVEN MODELO RSM-125-511 CON CASTHER IMPORTADORA Y
43 1-450400002 0010 02 |CAPACIDAD DE 12000 BTU/H DE ENFRIAMENTO NUMERO DE SERIE 3496N05909 5,179.52 DONACION DISTRIBUIDORA, S.A DE C.V. 008,013 30/09/96 04| 03 | 00 04613 X
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AIRE ACONDICIONADO MARCA REALVEN MODELO RSM-125-511 CON CAPACIDAD DE CASTHER IMPORTADORA Y
44 1-450400002 0013 | 02 1200 BTU/HR. DE ENFRIAMIENTO NUMERO DE SERIE: 3496N06698 5,179.52 DONACION DISTRIBUIDORA, S.ADE C.V. 008,013 30/09/96 04| 20| 06 40211 X
AIRE ACONDICIONADO MARCA REALVEN MODELO RSM-125-511 CON CAPACIDAD DE CASTHER IMPORTADORA Y
45 1-450400002 0015 | 02 1200 BTU/HR. DE ENFRIAMIENTO NUMERO DE SERIE: 3496N06699 5,179.52 DONACION DISTRIBUIDORA, S.ADE C.V. 008,013 30/09/96 04| 20| 08 40540 X

AIRE ACONDICIONADO MARCA CARRIER TIPO MINISPLIT 1800 BTU 'S 3 VELOCIDADES
DE VENTILACION EVAPORADOR MODELO 42FMT018-3 NUMERO DE SERIE: SERVICIOS Y REFACCIONES PARA
46 1-450400002 0017 | 02 |98F018W1507 CONDESADOR MODELO 38CKC018-3 NUMERO DE SERIE: 4598E14064 7,866.00 DONACION AIRE ACONDICIONADO S.ADE C.V. 8655 24/06/00 04120 11 40254 X

AIRE ACONDICIONADO MARCA CARRIER TIPO MINISPLIT 3600 BTU'S 3 VELOCIDADES
MODELO 42FMD036-3 NUMERO DE SERIE: 98E036W0020 CONDENSADOR MODELO SERVICIOS Y REFACCIONES PARA
47 1-450400002 0019 | 02 |38CK036CO-3 NUMERO DE SERIE: 47 98 E06397 11,350.50 DONACION AIRE ACONDICIONADO S.A DE C.V. 8657 31/12/98 04| 20| 08 40540 X

AIRE ACONDICIONADO MARCA LG VENTILACION 18 BTU'S C/R GF MODELO: LWM-
48 1-450400002 0021 | 02 |1836QAS NUMERO DE SERIE: 111KA02384 5,980.00 COMPRA LIDIA ESCUDERO VAZQUEZ 005 01/07/02 04 ] 05 ] 00 40418 X

AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA MIRAGE MODELO MMS-2621 CAPACIDAD
NOMINAL 26,000 BTU'S NUMERO DE SERIE DE EVAPORADOR: 111KA00216 NUMERO ENERGY CONTROLS DE MEXICO, S.A
49 1-450400002 00001 [ 03 |DE SERIE DE CONDENSADOR: 111KA00263 8,000.32 DONACION DE C.V. 882 31/12/01 04| 08 ] 01 40481 X

AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA MIRAGE MODELO MMS-2621 CAPACIDAD
NOMINAL 26,000 BTU'S NUMERO DE SERIE DE EVAPORADOR: 111KA00194 NUMERO ENERGY CONTROLS DE MEXICO, S.A
50 1-450400002 00002 | 03 |DE SERIE DE CONDENSADOR: 111KA00031 8,000.32 DONACION DE C.V. 882 31/12/01 04| 05] 01 40418 X

AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA MIRAGE MODELO MMS-2621 CAPACIDAD
NOMINAL 26,000 BTU'S NUMERO DE SERIE DE EVAPORADOR: 111KA00057 NUMERO ENERGY CONTROLS DE MEXICO, S.A
51 1-450400002 00003 | 03 |DE SERIE DE CONDENSADOR: 111KA00164 SERIE JMC241060300517 8,000.32 DONACION DE C.V. 882 31/12/01 04| 03] 00 04613 X

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT MARCA LG MODELO LS-C122RMAO DE 12,000
BTU'S, DE 220W CON NUMERO DE SERIE COMPRENSOR: 410KAXV00050 Y NUMERO
52 1-450400002 0001 | 04 |DE SERIE DE CONDENSADOR 408KAGS00359 6,400.00 COMPRA GUSTAVO MANZANO ARNABAR 10689 31/12/04 04(01] 00 40421 X

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT MARCA LG MODELO LS-C122RMAO DE 12,000
BTU'S, DE 220W CON NUMERO DE SERIE COMPRENSOR: 410KACA00059 Y NUMERO
53 1-450400002 0002 | 04 |DE SERIE DE CONDENSADOR 409KALC00200 6,400.00 COMPRA GUSTAVO MANZANO ARNABAR 10689 31/12/04 04| 02 ] 00 40118 X

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT MARCA LG MODELO LS-C122RMAO DE 12,000
BTU'S, DE 220W CON NUMERO DE SERIE COMPRENSOR: 410KAWQO00049 Y NUMERO
54 1-450400002 0003 | 04 |DE SERIE DE CONDENSADOR 403KAUU00038 6,400.00 COMPRA GUSTAVO MANZANO ARNABAR 10689 31/12/04 04| 03] 00 04613 X
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AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT MARCA LG MODELO LS-C122RMAO DE 12,000
BTU'S, DE 220W CON NUMERO DE SERIE COMPRENSOR: 410KABF00053 Y NUMERO
55 1-450400002 0004 | 04 |DE SERIE DE CONDENSADOR 409KAFX00283 6,400.00 COMPRA GUSTAVO MANZANO ARNABAR 10689 31/12/04 04 ] 04 ] 00 40438 X

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT MARCA LG MODELO LS-C122RMAO DE 12,000
BTU'S, DE 220W CON NUMERO DE SERIE COMPRENSOR: 410KARW00006 Y NUMERO
56 1-450400002 0005 | 04 |DE SERIE DE CONDENSADOR 403KAQJ00004 6,400.00 COMPRA GUSTAVO MANZANO ARNABAR 10689 31/12/04 04| 05] 00 40418 X

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT MARCA LG MODELO LS-C122RMAO DE 12,000
BTU'S, DE 220W CON NUMERO DE SERIE COMPRENSOR: 410KAYR00034 Y NUMERO
57 1-450400002 0006 | 04 |DE SERIE DE CONDENSADOR 403KAAE00040 6,400.00 COMPRA GUSTAVO MANZANO ARNABAR 10689 31/12/04 041 20 ) 08 40540 X

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT MARCA LG MODELO LS-C122RMAO DE 12,000
BTU'S, DE 220W CON NUMERO DE SERIE COMPRENSOR: 410KAKN00045 Y NUMERO
58 1-450400002 0007 | 04 |DE SERIE DE CONDENSADOR 409KADT00322 6,400.00 COMPRA GUSTAVO MANZANO ARNABAR 10689 31/12/04 04 ] 07 ] 00 40200 X

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT MARCA LG MODELO LS-C122RMAO DE 12,000
BTU'S, DE 220W CON NUMERO DE SERIE COMPRENSOR: 410KAAE00072 Y NUMERO
59 1-450400002 0008 | 04 |DE SERIE DE CONDENSADOR 403KAWQO00041 6,400.00 COMPRA GUSTAVO MANZANO ARNABAR 10689 23/12/03 04 ] 02 ]| 00 40453 X
AIRE ACONDICIONADO MARCA DAEWOOD MODELO DSA-181L TIPO MINI SPLIT CON
NUMERO DE SERIE DE CONDENSADOR 0603C0OSS14 Y SERIE DE COMPRESOR:

60 1-450400002 0001 | 07 [0602A25932 6,495.00 COMPRA FOTO SERVICIO OMEGA, S.ADE C.V M122855 12/06/07 04| 20| 08 40540 X
AIRE ACONDICIONADO MARCA DAEWOOD MODELO DSA-181L TIPO MINI SPLIT CON
NUMERO DE SERIE DE CONDENSADOR 0603C0OSS20 Y SERIE DE COMPRESOR:

61 1-450400002 0002 07 |0602A25906 6,495.00 COMPRA FOTO SERVICIO OMEGA, S.ADE C.V M122855 12/06/07 04 ] 08 | 00 40481 X
AIRE ACONDICIONADO TIPO VENTANA ASW18DSM DE 220 V. 18,000 BTU DE CONTROL DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS Y

62 1-450400002 0001 | 08 |REMOTO MARCA GENERAL ELECTRIC CON NUMERO DE SERIE: 3,299.00 COMPRA MUEBLES DE MERIDA, S.A DE C.V. S 1534 11/02/08 04| 20 | 08 40540 X
AIRE ACONDICIONADO TIPO VENTANA ASW18DSM DE 220 V. 18,000 BTU DE CONTROL DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS Y

63 1-450400002 0002 | 08 |REMOTO MARCA GENERAL ELECTRIC CON NUMERO DE SERIE: 3,299.00 COMPRA MUEBLES DE MERIDA, S.A DE C.V. S 1534 11/02/08 04| 05 | 00 40418 X
AIRE ACONDICIONADO TIPO VENTANA ASW18DSM DE 220 V. 18,000 BTU DE CONTROL DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS Y

64 1-450400002 0003 | 08 |REMOTO MARCA GENERAL ELECTRIC CON NUMERO DE SERIE: AL354538 3,299.00 COMPRA MUEBLES DE MERIDA, S.A DE C.V. S 1534 11/02/08 04| 02 | 04 40118 X
AIRE ACONDICIONADO TIPO VENTANA ASW18DSM DE 220 V. 18,000 BTU DE CONTROL DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS Y

65 1-450400002 0004 | 08 |REMOTO MARCA GENERAL ELECTRIC CON NUMERO DE SERIE: AN354596 3,299.00 COMPRA MUEBLES DE MERIDA, S.A DE C.V. S 1534 11/02/08 04| 07 | 05 40200 X
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA SAMSUNG CON NUMERO DE SERIE DE DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS Y

66 1-450400002 0005 | 08 |EVAPORIZADOR: D960PAJP201115 Y SERIE DE CONDENSADOR: D960PAJP2000310 4,999.00 COMPRA MUEBLES DE MERIDA, S.A DE C.V. S 1517 08/02/08 04| 20 | 08 40540 X
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA SAMSUNG CON NUMERO DE SERIE DE DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS Y

67 1-450400002 0006 08 |EVAPORIZADOR: D953PACP600416 Y SERIE DE CONDENSADOR: D953PACP200807 4,999.00 COMPRA MUEBLES DE MERIDA, S.A DE C.V. S 1517 08/02/08 04 ] 20 | 09 40254 X
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DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
OFICINA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
AREA DE INVENTARIOS Y CONTROL PATRIMONIAL
RUBRO: MAQUINARIA'Y OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
CIFRAS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

No. DE CONDICIONES
No. NUMERO DE INVENTARIO DESCRIPCION VALOR FORMA DE PROVEEDOR FECHA DE ADSCRIPCION USUARIO
ADQUISICION FACTURA ADQUISICION 5 | R | ™

ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO MINIS-PLIS MARCA TEMPSTAR DE 36000 BTU UNIDAD
EVAPORADORA MODELO CEVA 036 GD SERIE: 1Y1201925 COMPRESOR MODELO:

68 1-450400002 0001 | 99 |ACS036A2CI NUMERO DE SERIE: L994657965 17,914.70 COMPRA OFI-SISTEMAS 023 29/12/99 04| 20| 09 40254 X
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINIS-PLIT MARCA TEMPSTAR DE 36000 BTU UNIDAD
EVAPORADORA MODELO CEVA 036 GD NUMERO DE SERIE: 1Y2002196 COMPRESOR
69 1-450400002 0002 | 99 [MODELO ACS036A2C NUMERO DE SERIE: L994657973 17,914.70 COMPRA OFI-SISTEMAS 017 29/12/99 04| 20| 09 40254 X
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINIS-PLIT MARCA TEMPSTAR DE 36000 BTU UNIDAD
EVAPORADORA MODELO CEVA 036 GD NUMERO DE SERIE: 1Y12U2190 COMPRESOR

70 1-450400002 0003 | 99 [MODELO ACS036A2C NUMERO DE SERIE: L994797793 17,914.70 COMPRA OFI-SISTEMAS 017 29/12/99 04| 02] 00 40118 X
AIRE ACONDICIONADO UN JUEGO DE 2 AIRES TIPO MINI PLIT DE 12,000 BTU'S CADA NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DE
71 1-450400002 00001 | 10 [UNO 11,815.10 COMPRA R.L.DE C.V. CAAJ87577 | 15/07/2010 | 04 | 06 | 05 40520 X

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT MARCA LG MODELO G182CA DE 18,000 BTUS

72 1-450400002 00002 | 10 |220V CON NUMERO DE SERIE: 8,100.00 COMPRA HI COOL MEXICO, S.A DE C.V. K-2251 16/07/2010 | 04 | 20 | 09 40254 X
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINIS-PLIT MARCA GENERAL ELECTRIC DE 12,000 BTU'S
MODELO AS12CBI, NUMERO DE SERIE DE CONDENSADOR : 10020129G09628,MODELO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS Y

73 1-450400002 00003 | 10 |DE COMPRESOR : AS12CDBE, CON NUMERO DE SERIE 10010129G14621 3,999.00 COMPRA MUEBLES DE MERIDA, S.A DE C.V. C-47324 19/10/2010 | 04 | 20 | 12 40420 X
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINIS-PLIT MARCA GENERAL ELECTRIC DE 12,000 BTU'S
MODELO AS12CBI, NUMERO DE SERIE DE CONDENSADOR : 10020129G22462,MODELO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS Y

74 1-450400002 00004 | 10 |DE COMPRESOR : AS12CDBE, CON NUMERO DE SERIE 10010129G15042 3,999.00 COMPRA MUEBLES DE MERIDA, S.A DE C.V. C-47324 19/10/2010 | 04 | 20 | 01 04570 X
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINIS-PLIT MARCA GENERAL ELECTRIC DE 24,000 BTU'S
MODELO AS24CBI, NUMERO DE SERIE DE CONDENSADOR : 10020129G05481,MODELO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS Y

75 1-450400002 00005 | 10 |DE COMPRESOR : AS24CDBE, CON NUMERO DE SERIE STO912F04682 7,479.00 COMPRA MUEBLES DE MERIDA, S.A DE C.V. C-47324 19/10/2010 | 04 | 20 | 18 40568 X
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINIS-PLIT MARCA GENERAL ELECTRIC DE 24,000 BTU'S
MODELO AS24CBI, NUMERO DE SERIE DE CONDENSADOR : 10020129G04877,MODELO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS Y

76 1-450400002 00006 | 10 |DE COMPRESOR : AS24CDBE, CON NUMERO DE SERIE 10010129G04227 7,479.00 COMPRA MUEBLES DE MERIDA, S.A DE C.V. C-47324 19/10/2010 | 04 | 20 | 14 40505 X
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINIS-PLIT MARCA GENERAL ELECTRIC DE 24,000 BTU'S
MODELO AS24CBI, NUMERO DE SERIE DE CONDENSADOR : 10020129G04983,MODELO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS Y

77 1-450400002 00007 | 10 |DE COMPRESOR : AS24CDBE, CON NUMERO DE SERIE 10010129G03981 7,479.00 COMPRA MUEBLES DE MERIDA, S.A DE C.V. C-47324 19/10/2010 | 04 | 06 | 00 40420 X
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINIS-PLIT MARCA GENERAL ELECTRIC DE 24,000 BTU'S
MODELO AS12CBI, NUMERO DE SERIE DE CONDENSADOR : 10020129G04851,MODELO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS Y

78 1-450400002 00008 | 10 |DE COMPRESOR : AS24CDBE, CON NUMERO DE SERIE 10010129G03437 7,479.00 COMPRA MUEBLES DE MERIDA, S.A DE C.V. C-47324 19/10/2010 | 04 | 02 | 00 40118 X
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINIS-PLIT MARCA GENERAL ELECTRIC DE 24,000 BTU'S
MODELO AS24CBI, NUMERO DE SERIE DE CONDENSADOR : 10020129G04869,MODELO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS Y

79 1-450400002 00009 | 10 |DE COMPRESOR : AS24CDBE, CON NUMERO DE SERIE 10010129G04275 7,479.00 COMPRA MUEBLES DE MERIDA, S.A DE C.V. C-47324 19/10/2010 | 04 | 20 | 08 40540 X
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINIS-PLIST FASHION VEC SF-24CE 24000 BTU'S CON CORPORATIVO DE MATERIALES S.A DE

80 1-450400002 00001 | 11 |NUMERO DE SERIE C10139560111C03121601 7,640.00 COMPRA C.V 1787355 13/06/2011 | 04 | 08 | 00 40481 X
AIRE ACONDICIONADO MARCA MIDIA DE 12,000BTU'S DE 220 V. MODELO MSR-12CR-
MV8 CON NUMERO DE SERIE D211408320112110120514 Y CONDENSADOR CON NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DE

81 1-450400002 00002 | 12 |INUMERO DE SERIE. D211408320212113150244 3,299.00 COMPRA R.L.DE C.V. CAAJ234800| 06/06/2012 | 04 | 20 | 13 40461 X
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINIS-PLIT MARCA MIRAGE MODELO EBF-121T DE 12,000
BT'U CON NUMERO DE SERIE: EBF121T5121208616 Y CONDENSADOR: CORPORATIVO DE MATERIALES S.A DE

82 1-450400002 00001 | 13 |CBF121T5121206016 3,700.00 COMPRA C.V 3425860 15/04/13 04 01 | 00 40421 X
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kj_ DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
: OFICINA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
(. [ . AREA DE INVENTARIOS Y CONTROL PATRIMONIAL
- RUBRO: MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
1HEEA CIFRAS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
FORMA DE No. DE FECHA DE CONDICIONES
No. NUMERO DE INVENTARIO DESCRIPCION VALOR ADQUISICION PROVEEDOR FACTURA ADQUISICION ADSCRIPCION USUARIO 5 = "
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINIS-PLIT MARCA MIRAGE MODELO EBF-121T DE 12,000
BT'U CON NUMERO DE SERIE: EBF121T5121208356 Y CONDENSADOR: CORPORATIVO DE MATERIALES S.A DE
83 1450400002 | 00002 | 13 |CBF12175121203878 3,700.00 COMPRA cvV 3425860 15/04/13 | oa| 20| 12| 40499 | x
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINIS-PLIT MARCA MIRAGE MODELO EBF-121T DE 12,000
BT'U CON NUMERO DE SERIE: EBF121T5121208340 Y CONDENSADOR: CORPORATIVO DE MATERIALES S.A DE
84 1-450400002 | 00003 | 13 |CBF12175121206017 3,700.00 COMPRA cv 3425860 15/04/13 | 04| 20| 15| 40420 | x
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINIS-PLIT MARCA PRIME DE 36,000 BT'U CON CONTROL
REMOTO 220-1-60 CON NUMERO DE SERIEDE EVAPORADOR: H201321D010065 Y CON 00001000000
85 1-450400002 | 00004 | 13 |NUMERO DE SERIE DE CONDENSADOR: H2013210D010164 13,050.00 COMPRA YONY SOSA COBA 202048475 | 02/08/2013 | 04| 07 | 00 | 40200 | x
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINIS-PLIT MARCA PRIME DE 36,000 BT'U CON CONTROL 00001000000
86 1-450400002 | 00005 | 13 |REMOTO 220-1-60 CON NUMERO DE SERIE: H2013011D620085 13,050.00 COMPRA YONY SOSA COBA 202048475 | 02/08/2013 | 04| 20 [ 08 | 40540 | x
ENFRIADOR DE AGUA CALIENTE Y FRIA MARCA MABE MODELO ENA0004BM NUMERO
87 1-450400108 | 0003 | 99 |DE SERIE: 9909EE17154 3,703.00 COMPRA OFI-SISTEMAS 023 29/12/99 | 04 | 001 |o003| 40421 | x
88 1-450400108 | 0001 | 00 |ENFRIADOR MARCA MABE MODELO EMA004BM NUMERO DE SERIE: 0002EE29314 3,921.50 COMPRA EXECOM 446 06/06/00 | 04| 20 | 08 | 40540 X
89 1-450400108 | 0003 | 00 |ENFRIADOR MARCA MABE MODELO EMA004BM NUMERO DE SERIE: 0002EE07584 3,921.50 COMPRA EXECOM 446 06/06/00 | 04| 04| 00| 40438 | x
90 1-450400108 | 0004 | 00 |ENFRIADOR MARCA MABE MODELO EMA004BM NUMERO DE SERIE: 0002EE30102 3,921.50 COMPRA EXECOM 446 06/06/00 | 04| 08| 01| 40481 | x
ENFRIADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE MARCA SUNBEAN MODELO 0101 SIN NUMERO POSA19,039.
91 1-450400108 | 00001 | 11 |DE SERIE. 0901000665 2,789.10 COMPRA OFFICE DEPOT 560 13/06/2011 | 04| 20| 08| 40540 | x
ENFRIADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE MARCA SUNBEAN MODELO 0101 SIN NUMERO POSA19,039.
92 1-450400108 | 00002 | 11 |DE SERIE. 0901000360 2,789.10 COMPRA OFFICE DEPOT 560 13/06/2011 | 04| 20 | 08 | 40540 X
SUMA MAQUINARIA Y HERRAMIENTAS: 92 890,753.83
AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA MIRAGE MODELO MMS-2621 CAPACIDAD
NOMINAL 26,000 BTU'S NUMERO DE SERIE DE EVAPORADOR: 111KA00036 NUMERO ENERGY CONTROLS DE MEXICO, S.A
01 1-450400002 | 0004 | 03 |DE SERIE DE CONDENSADOR: 111KA00034 8,000.32 DONACION DE C.V. 882 31/12/01 X
AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA JAPANDO MODELO X MART CON NUMRO DE
SERIE: SF12NB121020400 REPOSICION REPOSICION 04| 07| o1 | 40200 | x
AIRE ACONDICIONADO MARCA MIDIA DE 12,000BTU'S DE 220 V. MODELO MSR-12CR-
MV8 CON NUMERO DE SERIE C101395460111C03121601 Y CONDENSADOR CON NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DE
02 1450400002 | 00001 | 12 |NUMERO DE SERIE. C101395460211C0O7120939 3,299.00 COMPRA R.L.DE C.V. CAAJ234800 | 06/06/2012 | 04 | 20 | 08 | 40540 X
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AIRE ACONDICIONADO MARCA FRIGIDAIRE MODELO FMSTE112F CON NUMERO DE
SERIE: FMSTE112F031400228 REPOSICION 04] 08 01 40481 X

SUMA REPARACION: 02 11,299.32

TOTAL DE BIENES

TOTAL DE BIENES: 92 890,753.83
TOTAL DE BIENES DE REPOSICION: 02 11,299.32
GRAN TOTAL: 94 902,053.15
PROFRA. MARGARITA N. DUARTE QUIJANO C.P. JOSE A. CHABLE POLANCO

LIC. JAVIER DURAN PACHECO
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